08S. Dr. lvana Koro$ca Borovnica

URADNI REZULTATI SOLSKEGA TEKMOVANJA 1Z LOGIKE,
KIJE BILO 24. 9. 2015

BRONASTO PRIZNANJE 1Z LOGIKE PREJMEJO:

Matevz
Tinej
Mark
Iza
Sofija
Matic
Luka
Luka
Andrej

Nace

Ziva
Eva

Marcel

Gal
Crt
Eva
Franjo

Urban

Lucija

Kosir
Lampic
Jerele
Wallner

Kupljen

Trcek
Svigelj
Crnilogar
Albreht
Mikus

Niksic¢
Wallner

Pristavec

Stanovnik
Rozman

Srebernic
Baruncic
Svigelj

Vidovic

5.a
5.a
5.a
5.b
5.b

6.a
6.b
6.a
6.a
6.a

7.b
7.a
7.b

8.b
8.a
8.a

9.a

9.b
9.a

Drzavnega tekmovanja iz logike, ki bo 17. oktobra 2015 na OS Ivana Cankarja
Vrhnika, se bodo udelezili Ziva Niksi¢, Gal Stanovnik, Crt Rozman, Eva Sreberni¢

in Franjo Barundic.

Vsem dobitnikom priznanj iskreno cestitam.

Mentorici:
Mojca Gutnik in Simona Trcek



